2024/4/3 08:56 市政府办公室文件-市政府办公室关于转发市财政局《连云港市2018年政府集中采购目录及限额标准》的通知

https://www.lyg.gov.cn//zglygzfmhwz/szfbgswj1/content/zwgk_20332be80f924fdfbe3e6f82acbfb35b.html 1/8

2024年4月3日 星期三

登录 中文繁體 English
(http://www.lyg.gov.cn/yw/)

无障碍
(http://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/slhwza/lygaccessible/index.html?
url=https://www.lyg.gov.cn//zglygzfmhwz/szfbgswj1/content/zwgk_20332be80f924fdfbe3e6f82acbfb35b.html)

长者浏览模式 (http://www.lyg.gov.cn/slh/slh.html)

 (http://www.lyg.gov.cn/zwwbwx/zwwbwx.html)

(http://www.lyg.gov.cn/zwwbwx/zwwbwx.html)

(http://www.lyg.gov.cn/zwwbwx/zwwbwx.html)

(http://mail.lyg.cn/)

阅读次数：225 字体：[大 中 小]

连云港 8～15℃

当前位置： 政府文件 (/zglygzfmhwz/zfwj1/zfwj1.html)> 市政府办公室文件 (/zglygzfmhwz/szfbgswj1/szfbgswj1.html)

索 引 号 k12498411/2017-05128 分 类 财政、金融、审计/通知

发布机构 连云港市人民政府 发文日期 2017-11-20

标 题 市政府办公室关于转发市财政局《连云港市2018年政府集中采购目录及限额标准》的通知

文 号 连政办发〔2017〕160号 主 题 词

内容概述
为规范政府采购行为，进一步提高政府采购预算管理水平和财政性资金使用效益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中

华人民共和国政府采购法实施条例》及相关法规规章要求，现将市财政局编制的《连云港市2018年政府集中采购目录及限额标
准》（以下简称《目录》）转发给你们，请认真遵照执行。

时 效 有效 文件下载

连政办发〔2017〕160号

市政府办公室关于转发市财政局《连云港市2018年政府集中采购目录及限额标准》的通知

javascript:StranBody()
http://www.lyg.gov.cn/yw/
http://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/slhwza/lygaccessible/index.html?url=https://www.lyg.gov.cn//zglygzfmhwz/szfbgswj1/content/zwgk_20332be80f924fdfbe3e6f82acbfb35b.html
http://www.lyg.gov.cn/slh/slh.html
http://www.lyg.gov.cn/zwwbwx/zwwbwx.html
http://www.lyg.gov.cn/zwwbwx/zwwbwx.html
http://www.lyg.gov.cn/zwwbwx/zwwbwx.html
http://www.lyg.gov.cn/zwwbwx/zwwbwx.html
http://www.lyg.gov.cn/zwwbwx/zwwbwx.html
http://www.lyg.gov.cn/zwwbwx/zwwbwx.html
http://www.lyg.gov.cn/zwwbwx/zwwbwx.html
http://www.lyg.gov.cn/zwwbwx/zwwbwx.html
http://mail.lyg.cn/
http://mail.lyg.cn/
http://mail.lyg.cn/
javascript:doZoom(18)
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
https://tianqi.2345.com/s/lianyungang/58044.htm
https://tianqi.2345.com/s/lianyungang/58044.htm
https://tianqi.2345.com/s/lianyungang/58044.htm
https://tianqi.2345.com/s/lianyungang/58044.htm
https://tianqi.2345.com/s/lianyungang/58044.htm
https://tianqi.2345.com/s/lianyungang/58044.htm
https://tianqi.2345.com/s/lianyungang/58044.htm
https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/zfwj1/zfwj1.html
https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/zfwj1/zfwj1.html
https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/szfbgswj1/szfbgswj1.html
https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/szfbgswj1/szfbgswj1.html

2024/4/3 08:56 市政府办公室文件-市政府办公室关于转发市财政局《连云港市2018年政府集中采购目录及限额标准》的通知

https://www.lyg.gov.cn//zglygzfmhwz/szfbgswj1/content/zwgk_20332be80f924fdfbe3e6f82acbfb35b.html 2/8

各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

为规范政府采购行为，进一步提高政府采购预算管理水平和财政性资金使用效益，根据《中华人民共和
国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及相关法规规章要求，现将市财政局编制的《连
云港市2018年政府集中采购目录及限额标准》（以下简称《目录》）转发给你们，请认真遵照执行。

一、《目录》是全市各级党政机关、事业单位和团体组织（以下简称“采购人”）编制年度政府采购预算、
申报政府采购计划的依据，也是财政、监察、审计等部门实施监督检查的重要内容。

二、采购人使用财政性资金采购属政府集中采购目录范围内和政府采购限额标准以上的货物、工程、服务的行
为，都属于政府采购范围，必须按照政府采购相关法规要求的采购方式和采购程序实施。

三、采购人要严格按照部门预算编制要求，将政府集中采购目录内和采购限额标准以上的采购项目及资金计
划全部编入政府采购预算，确保编实编细、应编尽编。

四、各级财政部门要进一步规范固定资产配置标准，全面推行网上商城采购，提高政府采购综合效益。我市
网上商城具体品目由市财政局依据省财政厅网上商城具体品目确定。

五、市财政部门要会同监察、审计等部门，认真督查政府采购制度执行情况。对发现的问题，要按照《中华
人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及相关规定进行处理。

附件: 连云港市2018年政府集中采购目录及限额标准

连云港市人民政府办公室

                                                       2017年11月20日

（此件公开发布）

2024/4/3 08:56 市政府办公室文件-市政府办公室关于转发市财政局《连云港市2018年政府集中采购目录及限额标准》的通知

https://www.lyg.gov.cn//zglygzfmhwz/szfbgswj1/content/zwgk_20332be80f924fdfbe3e6f82acbfb35b.html 3/8

附件

连云港市2018年政府集中采购目录及限额标准

2018年1月1日起执行

一、连云港市2018年政府集中采购目录

编 码                 品 目 名 称                 说 明

A 货物类

A0201010301        PC服务器                   预算30万元以下网上商城采购

A02010104          台式计算机                 预算30万元以下网上商城采购

                                                   预算30万元（含）以上批量集中采购

A02010105           便携式计算机             预算30万元以下网上商城采购

                                                   预算30万元（含）以上批量集中采购

A02010301             防火墙                      预算30万元以下网上商城采购

A02010302          入侵检测设备              预算30万元以下网上商城采购

A02010601            打印设备                      预算30万元以下网上商城采购

                                                  预算30万元（含）以上批量集中采购

A020108              计算机软件                 预算30万元以下网上商城采购

2024/4/3 08:56 市政府办公室文件-市政府办公室关于转发市财政局《连云港市2018年政府集中采购目录及限额标准》的通知

https://www.lyg.gov.cn//zglygzfmhwz/szfbgswj1/content/zwgk_20332be80f924fdfbe3e6f82acbfb35b.html 4/8

A020201              复印机                       预算30万元以下网上商城采购

A020301              载货汽车                     协议供货

A02030501         轿车                           协议供货

A02030502         越野车                        协议供货

A02030503         商务车                        协议供货

A020306           客车                            协议供货

A020307           专用车辆

A02051228         电梯

A0206180103      空调机                          预算30万元以下网上商城采购

预算30万元（含）以上批量集中采购

A020808           视频会议系统设备               预算30万元以下网上商城采购

A05                 图书

A06                家具用具

A090101           复印纸                            预算30万元以下网上商城采购

B 工程类                                              30万元至100万元为政府集中采购

                                                     100万元（含）以上为分散采购

C 服务类

2024/4/3 08:56 市政府办公室文件-市政府办公室关于转发市财政局《连云港市2018年政府集中采购目录及限额标准》的通知

https://www.lyg.gov.cn//zglygzfmhwz/szfbgswj1/content/zwgk_20332be80f924fdfbe3e6f82acbfb35b.html 5/8

C01                科学研究和试验开发

C02                信息技术服务

C0403              车辆及其他运输机械租凭服务

C06                会议和展览服务

C0601             会议服务

C0602                展览服务

C0801                法律服务

C0802              会计服务

C0803              审计服务

C0806              广告服务

C081401             印刷服务                              市区联合定点采购

C0816              票务代理服务

C09                   专业技术服务

C10                工程咨询管理服务

C1202              房屋租赁服务

C1204               物业管理服务

C13                公共设施管理服务

2024/4/3 08:56 市政府办公室文件-市政府办公室关于转发市财政局《连云港市2018年政府集中采购目录及限额标准》的通知

https://www.lyg.gov.cn//zglygzfmhwz/szfbgswj1/content/zwgk_20332be80f924fdfbe3e6f82acbfb35b.html 6/8

C15                金融服务

C1504             保险服务

C15040201       机动车保险服务                     公务用车保险市区联合定点采购

C16                环境服务

C18                教育服务

C1807             特殊教育服务

C1901            医疗卫生服务

C1902             社会服务

C20               文化、体育、娱乐服务

说明：本集中采购目录名称、编码执行财政部《政府采购品目分类目录》。

二、政府采购限额标准和公开招标限额标准

（一）目录内项目货物类及工程采购预算在30万元及以上、服务类在50万元以上的实行政府集中采购；货物类及工程采购预算不足30万

元、服务类不足50万元的，属于协议供货、市区联合采购的，按省、市相关文件规定执行；属于网上商城品目的，实行网上电子采购。

（二）采购目录之外的货物单项或同批预算在30万元、服务类50万元及以上的，采购人可以选择实行政府集中采购或社会代理机构分散

采购。采购人选择社会代理机构分散采购的，应在采购活动前，获财政政府采购监督管理部门批准。

2024/4/3 08:56 市政府办公室文件-市政府办公室关于转发市财政局《连云港市2018年政府集中采购目录及限额标准》的通知

https://www.lyg.gov.cn//zglygzfmhwz/szfbgswj1/content/zwgk_20332be80f924fdfbe3e6f82acbfb35b.html 7/8

中央部门网站 省（区市）政府网站 设区市政府网站 县区政府网站 部门网站 其它重点网站 | 市人大 (http://rd.lyg.gov.cn/) | 市政协

（三）货物和服务类采购预算在200万元及以上的，实行公开招标。因特殊原因需要采用公开招标以外采购方式的，应在采购活动前，

获财政政府采购监督管理部门批准。

（四）建筑工程单项采购预算在100万元及以上的，按照省、市相关文件规定执行。

扫一扫打开当前页

上一条：市政府办公室关于建立连云港市积极稳妥降低企业杠杆率工作部门联席会议制度
(/zglygzfmhwz/szfbgswj1/content/zwgk_653c4525ea454203875279fc177e7741.html)
下一条：市政府办公室关于印发连云港市大面积停电事件应急预案的通知
(/zglygzfmhwz/sxwj/content/zwgk_ec4f2152b0bc4644a85890fa624de1ca.html)

http://rd.lyg.gov.cn/
http://rd.lyg.gov.cn/
http://zx.lyg.gov.cn/
javascript:window.print();
javascript:window.print();
javascript:window.close();
javascript:window.close();
https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/szfbgswj1/content/zwgk_653c4525ea454203875279fc177e7741.html
https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/szfbgswj1/content/zwgk_653c4525ea454203875279fc177e7741.html
https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/sxwj/content/zwgk_ec4f2152b0bc4644a85890fa624de1ca.html
https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/sxwj/content/zwgk_ec4f2152b0bc4644a85890fa624de1ca.html

2024/4/3 08:56 市政府办公室文件-市政府办公室关于转发市财政局《连云港市2018年政府集中采购目录及限额标准》的通知

https://www.lyg.gov.cn//zglygzfmhwz/szfbgswj1/content/zwgk_20332be80f924fdfbe3e6f82acbfb35b.html 8/8

 (https://bszs.conac.cn/sitename?

method=show&id=09EC678D221804ABE053012819AC8ECC)

网站地图
(http://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/wzdh/wzdh.html) |
内容保障
(http://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/nrbz/nrbz.html) |
联系我们
(http://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/lxwm/lxwm.html) |
我要纠错 |  访问统计
(https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/xfwtj/xfwtj.html) |
发布量
(https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/nfbltb/nfbltb.html)
主办： 连云港市人民政府办公室    承办：连云港市大数据管理中心    网站支持
IPV6

苏ICP备2023017687号 (https://beian.miit.gov.cn/)      苏公网安备

32070502010048号 (http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=32070502010048)    网站标识码：3207000001

(https://www.lyg.gov.cn/zwwbwx/zwwbwx.html)

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09EC678D221804ABE053012819AC8ECC
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09EC678D221804ABE053012819AC8ECC
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09EC678D221804ABE053012819AC8ECC
http://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/wzdh/wzdh.html
http://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/wzdh/wzdh.html
http://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/nrbz/nrbz.html
http://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/nrbz/nrbz.html
http://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/lxwm/lxwm.html
http://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/lxwm/lxwm.html
https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/xfwtj/xfwtj.html
https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/xfwtj/xfwtj.html
https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/nfbltb/nfbltb.html
https://www.lyg.gov.cn/zglygzfmhwz/nfbltb/nfbltb.html
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32070502010048
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32070502010048
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32070502010048
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32070502010048
https://www.lyg.gov.cn/zwwbwx/zwwbwx.html